台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

               106 學年度第四次委員會會議紀錄

時    間：107 年 09 月 07 日(星期五)晚上七時整

地    點：本校行政大樓三樓第一會議室

主    席：何會長偉群                                           紀錄：謝耀瑩秘書

出席人員︰應到委員 31 人，實到人數 16 人，候補委員 0位（如簽到表）。

列席人員：曾校長騰瀧暨各處室主任、羅教師會長翊瑄

一、 主席宣佈開會：
本次會議應出席人數 31 員，實際出席人數 16 員，已達法定之開會人數，主席宣佈

會議正式開始。

二、 會長致詞：(略)

確認 106 學年度第三次委員會會議議程

決議：經 106 學年度家長委員審視、無異議通過。

三、 校長致詞：各處室主任介紹(略)
1. 本校今年統測成績創新高，650 分以上 7位，600~650 分 82 位，約佔考生 14%。
榮獲商管群榜眼，表現亮眼，升學管道，科技校院繁星計畫錄取 70%以上國立，
推薦甄選與登記分發榜單創新高，國立共 284 位，約 50%，總升學率約 95%以上。

2. 入學部分，本校特色招生甄選入學、優先免試入學、一般生免試招生百分百錄取，
錄取成績再創新高，各科最低錄取成績更勝過 5~8 所北市公立高中，35 所基北區
公立高中，對應基北區免試入學，總招生名額 63322，總錄取人數 38344，總招生
缺額 22422，招生率私立高中 38%，私立高職 28%，感謝全體教師努力教學，學生
成績展獲成果。

3. 107 學年度第 1學期重點工作：9月 15 日學校日，在此邀請各位家長踴躍到校參
與，107 年校務評鑑，屆時希望家長會能夠提供協助。

4. 本學期工程：「電梯改善工程」、「電腦教室改善工程」、「司令台及圍牆工程」、「視
聽一教室整修」、「屋頂防水修繕工程」。

5. 9 月 19 日(星期三)舉行本校販賣部揭牌儀式，再次敬邀各位家長委員到校參加。
6. 在此感謝 106 學年度家長會，全學年協助各項活動，以及全學年對學校經費贊助，

          更感激家長會全力支援學校，整合資源、聯繫校友與友善單位，挹注資源與配合
          辦理各項活動，以提升學校之優質內涵。

四、 確認 106 學年度第 3次委員會會議紀錄（附件）

第 3 次委員會會議紀錄已經放置在家長會群組記事本區，詳如附件請各位委員檢視
有無錯誤。

決議：經 106 學年度家長委員審議、無異議通過。

五、 會務報告（附件）

會長：本學年度的各項活動資料均已傳至會務群組，請各位委員查看。

決議：經 106 學年度家長委員審視、無異議通過。

六、 查核 106 學年度財務結算表
經 106 學年度常務委員審議、無異議通過，現請各位家長委員再次檢視查核一下，
有無錯誤需要修正的地方。

決議：經 106 學年度家長委員審議、無異議通過。

七、 研擬 107 學年度收入支出預算草案

這是今年度學校各處室含家長會需求的經費預算草案，請各位家長委員檢核一下，
如無問題我們將他送交下屆學生家長代表大會審議。

決議：經 106 學年度家長委員審議、決議通過，交付家長會員代表大會追認通過。

八、 確認 107 學年度會員代表大會開會日期
經 106 學年度常務委員決議，學生家長會員代表大會開會日期定於 107 年 10 月 6 日
(星期六)早上 09:00，地點在本校行政大樓 5 樓第三會議室舉行，請各位家長委員
審議是否通過在此日期舉辦。

決議：經 106 學年度家長委員決議、無異議通過。

九、 提案討論：
會長：
１. 經第三次冷氣設置及管理委員會決議，再延長學生教室冷氣設備的使用年限 2

年，所以 107 學年度必須進行冷氣大保養，冷氣設備維護費用每台 NT$：2500 元
，共有 144 台冷氣需要清洗，總共需花費 NT$：36 萬元，大同廠商也會再送 2年
冷氣設備保固，維護費用將由家長會冷氣專戶提撥支援，請廠商到校清洗學生教
室冷氣。

決議：經 106 學年度家長委員決議通過，交付家長會員代表大會追認通過。

２. 鍾主任教官提案：希望家長會支援學校上、放學執行交通管制師長的加班值勤誤
餐費，總預算金額每學年概約需要 NT$：60000 元，建請家長委員討論。

決議：經 106 學年度家長委員決議，交付家長會員代表大會討論。

十、 臨時動議：無

十一、 散會

     會長